
Smlouva kupní 
č. smlouvy prodávajícího AM-2022-099 
č. smlouvy kupujícího 00084-2023-O26 

 

(dále jen jako „Smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 
Obchodní název:  AMITY International spol. s r.o. 

Sídlo:   Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
Zapsaný:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 85725  
IČO:    26493497 
DIČ:    CZ26493497 
Jednající osoba:  
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
Email:     
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
Obchodní název/jméno:  ČD Cargo, a.s. 
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 17000 
IČO: 28196678 
DIČ: CZ 28196678  
Jednající osoba:  
  
Kontaktní osoba:  
Telefon:  
Email:    
(dále jen „Kupující“) 

(Prodávající a Kupující dále společně též jako „smluvní strany“ a společně též jako „smluvní 
strana“) 

1.  Předmět plnění 
1. Prodávající se za podmínek této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu  

 
   

 
  

3. Technická specifikace  tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.  

2. Doklady k užívání  školení, licence 

1. Spolu s dodávkou  předá Prodávající Kupujícímu  
 
 

)  

2.  

.  



 

 

 

Stránka 2 z 14 

 

2 

3.  
 

  

3. Termín a místo plnění / Předání a místo převzetí 
1. Prodávající se zavazuje dodat  Kupujícímu nejpozději do  

.  

2. Předání a převzetí  se uskuteční v Místě plnění, tj. u dodavatele, poskytujícího 
Zadavateli službu serverhousing, tj. na adrese:   

, (dále jen „Místo plnění“).  
3. Předání a převzetí se uskuteční na základě předávacích protokolů podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

4. Prodávající oznámí Kupujícímu přesný termín dodání  nejpozději 3 pracovní dny před 
plánovaným termínem převzetí.  

5. Náklady spojené s předáním  (včetně nákladů na dopravu do Místa plnění) 
Kupujícímu nese Prodávající.  

6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího dnem podpisu 
předávacího protokolu, kdy zboží bude předáno Kupujícímu bez vad a nedodělků.  

4. Práva Kupujícího z vadného plnění 

1. Prodávající se zaručuje a odpovídá za to, že  dle této Smlouvy: 

(a) nevykazuje faktické vady, tj. jednotlivé části  odpovídají specifikaci, 

uvedené v Technické specifikaci;  

(b) nemá právní vady; 

2. Kupující není povinen převzít , pokud bude při převzetí vykazovat vady. 

3. Vady zjištěné při převzetí budou řádně zdokumentovány v předávacím protokolu a 

Prodávajícím odstraněny neprodleně po převzetí . Do odstranění vad není Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu. Pokud Prodávající neodstranění zjištěné 

vady ani do  v předávacím protokolu vzniká 
Kupujícímu právo od této Smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení písemného 
oznámení o odstoupení Prodávajícímu.  

4. V případě zjištění vad plnění má Kupující nárok na odstranění vady způsobem, který 

smluvní strany společně dohodnou. V případě výskytu vad, bude mít Kupující právo na 

odstranění vady dodáním nové věci bez vady, dodáním chybějící věci a/nebo odstranění 
vady opravou. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Kupujícího 

na náhradu škody v plné výši. 

5. Kupní cena 

1. Smluvní stany se dohodly, že kupní cena činí celkem částku:   
 bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 

; dále jen 
jako „Kupní cena“), a je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem  
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 

2. Kupní cena je cenou maximální a neměnnou a obsahuje veškeré náklady vynaložené 
Prodávajícím v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. 



 

 

 

Stránka 3 z 14 

 

3 

3. Kupní cena bude hrazena v CZK.  

6. Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu se splatností  ode dne jejího doručení 
Kupujícímu nejdříve v den následující po předání Kupující bez vad.  

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) doručené 

Kupujícímu. Daňový doklad Prodávající nesmí vystavit dříve, než den následující po 
převzetí  bez vad Kupujícím.  

3. K takto sjednané Kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních a daňových 

předpisů zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.    
4. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: ČD Cargo, a.s., Odbor účetnictví, 

Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 – Holešovice. 

5. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“) dohodly, že faktura může být též 
Kupujícímu zaslána elektronicky (dále jen „Elektronická faktura“), a to výlučně na 

e-mailové adresy pro dodavatelské faktury určené na zasílací 
adresu ČD Cargo, a. s., Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, Holešovice. Prodávající 
se zavazuje, že Elektronická faktura bude Kupujícímu vždy zasílána z emailové adresy: 

. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené 

zákonem o DPH a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Prodávající se zavazuje, že Elektronická 

faktura bude generována přímo z účetního systému Prodávajícího v elektronické 

podobě a tato elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů 

evidovanou v účetnictví Kupujícího. V případě, že není možné generovat Elektronickou 

fakturu přímo z účetního systému Prodávajícího, musí být opatřena zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona  

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, který byl 

vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v seznamu 

Ministerstva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti 1 

faktura = 1 pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového 

dokladu, budou zasílány Kupujícímu pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, 

XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána Kupujícímu Elektronická faktura, zavazuje se 

Prodávající nezasílat stejnou fakturu duplicitně v papírové podobě. Přijetí Elektronické 

faktury Kupujícím bude potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na emailovou 

adresu, z níž byla faktura odeslána. 

6. Lhůta splatnosti faktury běží vždy až od data doručení faktury na jednu z výše 
uvedených adres. 

7. Daňový doklad - faktura musí splňovat náležitosti obchodní listiny ve smyslu 
občanského zákoníku a daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH. Nebude-li daňový 
doklad - faktura splňovat tyto náležitosti, má Kupující právo ve lhůtě 5 pracovních dní 
ode dne doručení daňového dokladu - faktury vrátit ji Prodávajícímu k opravě, nebo 
doplnění. V tomto případě není Kupující v prodlení s jejím placením a běží mu nová 
lhůta splatnosti ode dne doručení opraveného, nebo doplněného daňového dokladu – 

faktury, který splňuje náležitosti dle Smlouvy; Na faktuře bude dále uvedeno číslo této 
Smlouvy a číslo objednávky Kupujícího. 



 

 

 

Stránka 4 z 14 

 

4 

8. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu  
§ 106a zákona o DPH, zavazuje se Prodávající zároveň o této skutečnosti neprodleně 
písemně informovat Kupujícího, spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 
Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH 
z přijatého zdanitelného plnění od Prodávajícího, má Kupující právo bez souhlasu 
Prodávajícího uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daní podle § 109a zákona 
o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí Kupující částku DPH podle 
daňového dokladu vystaveného Prodávajícím na účet správce daně Prodávajícího a 
Prodávajícího o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na 
účet správce daně Prodávajícího a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek 
Kupujícího uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této 
Smlouvy považuje za splněný. 

9. Prodávající je povinen na jim vystavených fakturách uvádět pouze bankovní účty 
zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 
2 zákona o DPH. Jestliže Prodávající uvede na faktuře bankovní účet nezveřejněný 
správcem daně výše uvedeným způsobem, faktura nebude uhrazena a bude vrácena. 
Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu  
§ 106a zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně 
informovat Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.  

10. V případě zahraničního Prodávajícího budou daňové doklady splňovat náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákonů platných v sídle Prodávajícího. V opačném případě 
je Kupující oprávněn takový doklad vrátit Prodávajícímu zpět. 

7. Záruka za jakost a Garantovaný servis 

1. Prodávající poskytuje na včetně příslušenství) záruku po dobu  a servisní 
podporu po dobu  ode dne protokolárního předání  bez vad Kupujícímu.  

2. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohla být  provozována z důvodu 

odstraňování záručních vad. 

Prodávající dále poskytuje Kupujícímu  
 

 (dále jen „Servis“)  
 
 

  
• úplné odstranění závady bude provedeno na místě plnění nejpozději do  

, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě opravy delší jak  

  

4. Servis  bude servisním střediskem bezodkladně proveden v požadované lhůtě na 
základě sdělení výrobního/servisního čísla , které si servisní středisko následně 
vlastní cestou a způsobem ověří. Dodací, fakturační anebo jiné doklady nebudou pro 
poskytování Servisu vyžadovány.  

  

6. Parametry Servisu (včetně rozpisu reakčních dob a případných sankcí při jejich 
nedodržení) tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.  



 

 

 

Stránka 5 z 14 

 

5 

8. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Kupujícího s dodáním  jako celku ve lhůtě stanoveném v čl. 3 
odst. 1 této Smlouvy se Kupující zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši  

.  

2. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o jakémkoli zpoždění souvisejícího 

s dodáním kteréhokoli komponentu , zejména pak . V případě, kdy 
prodlení bude způsobeno z důvodu pozdního dodání  Prodávajícímu a 
o kterém řádně informoval Kupujícího, nebude po dobu, kdy bude Prodávající 
s dodáním  jako celku z důvodu pozdního dodání  v prodlení, a to až 
do okamžiku řádného dodání  Prodávajícímu jeho dodavatelem. 

3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraňováním záručních vad v termínech 
uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy bude Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši  

 

4. Prodávající se zavazuje nepostoupit, nezapočíst a nezastavit své pohledávky plynoucí 
z této Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 
V případě, že Prodávající poruší toto smluvní povinnost, je Kupující oprávněn účtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši  

 

5. Při nedodržení termínu splatnosti Faktury má Prodávající právo na uplatnění úroků z 

prodlení vůči Kupujícímu ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném 

znění. Tento úrok z prodlení nebude vůči Kupujícímu uplatňován v případě prodlení 
s placením za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti Faktury. 

6. Pro výpočet smluvních pokut bude brána v potaz Kupní cena bez DPH. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné nejpozději do  

 

 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti 

splnit to, co bylo smluvní pokutou utvrzeno.  
8. Zaplacením smluvních pokut podle Smlouvy není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 

škody/újmy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu vztahující se k porušení 
příslušné povinnosti. 

9. Ukončení Smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech: 

i. Prodávající bude v prodlení s dodávkou  delší než 30 dnů a/nebo v opakovaném 

prodlení při poskytování Servisu; a/nebo 

ii. vůči majetku Prodávajícího bude vydáno rozhodnutí o úpadku, insolvenční návrh 

byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího je zcela nepostačující; a/nebo 

iii. Prodávající vstoupí do likvidace, 

přičemž odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení Prodávajícímu. 



 

 

 

Stránka 6 z 14 

 

6 

2. Každá smluvní strana bude dále oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech 

stanovených občanským zákoníkem. 

10. Mlčenlivost 
1. Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a 

žádná smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany tyto 

informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé smluvní 
strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít 
ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy a pěti 

let po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací 
vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů 

nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné.  

2. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou smluvních stran činěná v souladu 

s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním). Pokud závazek 

mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná smluvní 
strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení poskytovaných informací. Platí 
dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo 

omezit dohodou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat 
na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou 
smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným 
způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje 
byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně 
nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti 
vyplývající z právních předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR). 

4. Kupující je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje 

ochrana dle této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě 

platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního 

rozhodnutí s tím, že: 

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro 
splnění dané povinnosti,  

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah 
do důvěrného charakteru informací 

5. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Kupující je povinnou osobou podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto 

skutečností spojeny.  

6. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato Smlouva podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem 

navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany 

souhlasí s takovým zveřejněním Smlouvy s případnými výjimkami, na které se vztahuje 

oprávnění znečitelnit jejich obsah. 



 

 

 

Stránka 7 z 14 

 

7 

11. Rozhodné právo 

1. Smlouva se řídí českým právem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vznikající z této Smlouvy a/nebo 

v souvislosti s ní budou přednostně řešit nejprve jednáním a nalezením smírného 

řešení. Pokud se smluvním stranám nepodaří některý spor plynoucí z této Smlouvy 
vyřešit smírně, bude tento rozhodován příslušnými českými soudy podle sídla 

Kupujícího a právního řádu České republiky. 

12. Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osoby: 
Za Prodávajícího:    
Jméno:  

Adresa:  

e-mail:  

Telefon:  

 
Za Kupujícího:    
Jméno:  
Telefon:  
e-mail:  

13. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, 

a to pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci Prodávajícího a Kupujícího. Za písemnou formu nebude pro tento 

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Každá smluvní 
strana může namítnout neplatnost Smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení 
formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

2. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

3. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2111 občanského zákoníku.  

4. Jakákoli zpráva odeslaná druhé smluvní straně prostřednictvím emailu se považuje za 

doručenou dnem jejího odeslání druhé smluvní straně. V případě odeslání jakékoli 

zprávy druhé smluvní straně prostřednictvím poštovních služeb se uplatní ustanovení  
§ 573 občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva se sepisuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis. 

6. Prodávající podpisem Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex Kupujícího, 

společnosti ČD Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce: 

https://www.cdcargo.cz/politiky-spolecnosti, a zavazuje se dodržovat zásady v něm 

uvedené. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou.  

8. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které v 

souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí ČD Cargo, a.s., přičemž v 

podání uvede také identifikaci datové schránky druhé smluvní strany. 



 

 

 

Stránka 8 z 14 

 

8 

9. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení této Smlouvy obsahují 
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje 

oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že 

ustanovení této Smlouvy, která jsou zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které 

nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Smlouva 

uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. 

10. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, 

zdánlivým nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost 

či neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, 

vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, 

případně uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo docíleno původně zamýšleného záměru. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy: 
• Příloha č.1. – Rozpis ceny za jednotlivé části plnění Smlouvy 

• Příloha č. 2 – Parametry poskytovaného Servisu 

12. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
obchodní Smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 
  

V …………………………., dne …………………. V ……………………………., dne …………………. 

 
  

 

AMITY International spol. s r.o. ČD Cargo, a.s. 

 

 

 

  

 

 

 
 

 ČD Cargo, a.s. 
 
 
 
  



 

 

 

Stránka 9 z 14 

 

9 

Příloha číslo 1. ke Kupní smlouvě číslo:  
č. smlouvy Prodávajícího AM-2022-099 

č. smlouvy Kupujícího 00084-2023-O26 
 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

     

     

 
  

 
  

 
 

 
  

     

     

     

 
  

 
  

     

     

     

 
  

 
  

 
  

 
  

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

 
  

 
  

     

     

 
  

 
  

     

     

     

     

     

 
  

 
  

       

          

 

 

  



 

 

 

Stránka 10 z 14 

 

10 

 
 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
  

 
    

  
   

 
  

     

     

     

     

     

     

 
  

 
  

     

 
  

 
  

     

     

     

     

     

     

 
  

 
  

     

     

 
  

 
  

     

 
  

 
  

     

 
  

 
  

     

 
  

 
  

     

     

     

 
  

 
  

     

     

 
  

 
  

 
  

 
  

 
 

 
  

 
  

 
  

     

 
  

 
  

 
  

 
  

     

 

 



 

 

 

Stránka 11 z 14 

 

11 

 

   

 

 
 

 

   

     

     

     

    
 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    
 

 

     

      

     

   

     

     

 

 

 

 

  



 

 

 

Stránka 12 z 14 

 

12 

 

 

 

 

I
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Stránka 13 z 14 

 

13 

Příloha číslo 2. ke Kupní smlouvě číslo: 
č. smlouvy Prodávajícího AM-2022-099 

č. smlouvy Kupujícího 00084-2023-O26 
 

 

 



 

 

 

Stránka 14 z 14 

 

14 

  
Prvotní reakce 

(hod) 
Zprovoznění systému 

náhradním způsobem (hod) 
Odstranění závady 

(dny) 

Kategorie A   

Kategorie B   

kategorie C   

 

• V případě, že Prodávající nedodrží výše uvedené termíny pro odstranění Vad, vzniká kupujícímu 
nárok na smluvní pokutu 

• Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody ve výši přesahující 
uvedenou smluvní pokutu. 

 


